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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0R00 9999, Website - www.hidaa.gov.al, F-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

[ nATxaE (kavper 8 covown

Funksioni

oregron

Institucioni dhe adresa
‘ SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR/ DREJTORIA RAJONALE BERAT

Data e emérimit n€ detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

 01/03/2019 SRR 18 Mars 2019

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t€ verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogari bankare ndiigjendje mé dt.12/03/2019 342 585 leké :
l. | Burimi i krijimit: K&shilli i qarkut Berat. (treqind e dyzet e dy mije e

(sipas titullit ekzekutiv [JNdt.23.03.2015 & gjykates | peseqind ¢ tetedhjete e pese
administrative shkalla ¢ parc Vlore. Deri me | leke)

dt.28.02.2019, detyrimi i Késhillit té¢ Qarkut Berat éshté
né vlerén 3 115 000 leke.)

2 | Likuiditet ne shtepi, gjendje me dt.12/03/2019 115000 ;
- Burimi i krijimit: Te ardhura familjare (njégindepesémbedhjetémije) -
leké «

a

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré & paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje té tij. HATIXHE KONOMI { M j
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&

punés sé vitit té deklarimit.
| ﬁ i m i
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Te ardhura té krijuara nga aktiviteti - &t akice te
veshjeve, ambjent wm‘wardi
Republika, pallati regjistruar
ne_’né ZVRPP Berat, ¢ ndodhur i tc ardhura
| nga subjekti)

Té ardhura nga paga e bashkeshortit si shef i shérbimit té

urgjencés prané spitalit rajonal Berat.(1 janar- 1 mars 2019)

74620(Shtatédhjetéekatérmijé e
gjashtéqind e njézet) leké

179642
(njégindeshtatédhjetéenéntémijé e
gjashtégindedyzeteedy) leké

60054
(gjashtédhjetémijeépesédhjetéekater)
leké

200 euro

Té ardhura nga paga e bashkeshortit si mjck me kohé te
pjeséshme prané Qendrés Spitalore AKS sh.p.k

Té ardhura si honorare nga MRDC foundation (Medical Response

for Diplomatic Corps)(te ardhura nga bashkeshorti)

(dyqind euro)

Té ardhura si honorare nga shogata kombétare STOP AIDS(te
ardhura nga bashkeshorti)

16490 leké
(gjashtémbédhjeté mijé e katérqind e
néntédhjeté)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
HATIXHE KONOMI [ M\- n
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Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopje 1€ tij. 7
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

ﬁ;mu:ﬂwmagg
e Lrjimit 4 pdo lo pasurie", & reglntruae

2 e o — Yy e it dbeme (S
. e - P fialé %
1 100%
Apartament banimi, sip.100m? Rruga-Berat
Burimi i krijimit: Kredi ngol2 000 000 lek (dt. 18/12/2007) | 3 534 000 leké
Kursime familjare (tre milion e peséqgind e
tridhieté e kater mii¢)
2 200 000 Leké 100%
Autoveturé tip Mercedes Benz C220 CDI/Classic, prodhim i | (dyqind mijé leké)
vitit 2001, me targe bleré mé date 14 Shkurt 2013
Burimi i krijimit: Paga, honorare

3 | Llogari bankare nelBerat, giendje deri mé 1 mars 2019 | 1 448 420leké 100%
~ Burimi i krijimit: paga, honorare (njé milion e katérqind e

dyzetetetémijeekatergind

e niézet)
4. |Llogari bankare né_BANK Berat, | 7451.5 Euro 100%

gjendje deri mé 1 mars 2019 (shtaté mijé e katérgind
Burimi i krijimit: honorare nga MRDC foundation (Medical | e pesédhjeté e njé piké
Response for Diplomatic Corps) pesé euro)
5 | Llogari bankare né-BANK, Berat, gjendje deri mé 1 | 133 059 leké (njé qind € | 100%
' mars 2019 tridhjeté e tre mié e
Burimi i krijimit: paga, honorare pesédhjeté e nénté

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré t¢ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té€ paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
giendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé€ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Arben Konomi /Z/%Ug/)
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